



Коммерческое предложение

**Замена общедомовых трубопроводов ХВС и ГВС
в многоквартирном доме
по адресу: г. Екатеринбург, ул. Союзная, д. 8**

ИП Якунина МС являясь квалифицированным и ответственным подрядчиком, состоящим в СРО, предлагает к рассмотрению предложение по замене всех общедомовых трубопроводов холодного и горячего водоснабжения в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Екатеринбург, ул. Союзная, д. 8.

Работы по замене общедомовых трубопроводов холодного и горячего водоснабжения осуществляясь в условиях действующего задания производятся в согласованное время и по заранее согласованному графику.

Выполнение работ производится с учётом действующих нормативных документов:
В обязанности входит:

- демонтажные работы действующих общедомовых трубопроводов холодного и горячего водоснабжения;
- монтаж новых трубопроводов холодного и горячего водоснабжения с устройством врезок и подключение действующих потребителей до индивидуального прибора учёта водоснабжения (счётчик), устройство врезок полотенцесушителей с обязательной установкой отсечных шаровых кранов и установкой компенсаторов;
- гидравлические испытания ежедневно.

Работы производятся ежедневно с 09:00 до 20:00, с подачей водоснабжения в квартиры после 20:00.

Гарантия на работы составляет 5 лет (60 месяцев), в период гарантийного срока время прибытия на объект составляет не более 3-х дней.

Стоимость работ и материалов согласно представленному ТЗ указана в приложении к настоящему коммерческому предложению.

За годы нашей работы нашими клиентами стали более 2-х десятков ТСЖ и значимые городские объекты – Аквапарк Лимпопо, ТЦ Гринвич

Приложение 1 к договору подряда

НАИМЕНОВАНИЕ	К-во	Ед. изм	Цена	Сумма
Демонтаж труб водоснабжения ДУ 25-40	3265	м.п.	650.00	2,122,250.00
Демонтаж труб водоснабжения ДУ 50-63	460	м.п.	1,650.00	759,000.00
Устройство врезки	975	шт	1,200.00	1,170,000.00
Монтаж труб ПП арм стекловолокном Ф25-Ф40	3265	м.п.	1,150.00	3,754,750.00
Монтаж труб ПП арм стекловолокном Ф50-Ф63	460	м.п.	1,800.00	828,000.00
Теплоизоляция труб ПП Ф25-Ф63	3895	м.п.	210.00	817,950.00
Монтаж полотенцесушителя	175	шт	1,800.00	315,000.00
Труба ПП арм стекловолокном Ф 20	170	м.п.	77.26	13,134.20
Труба ПП арм стекловолокном Ф 25	375	м.п.	117.34	44,002.50
Труба ПП арм стекловолокном Ф 32	1340	м.п.	194.67	260,857.80
Труба ПП арм стекловолокном Ф 40	1550	м.п.	312.24	483,972.00
Труба ПП арм стекловолокном Ф 50	260	м.п.	481.71	125,244.60
Труба ПП арм стекловолокном Ф 63	200	м.п.	765.04	153,008.00
Теплоизоляция труб Ф 22	170	м.п.	48.07	8,171.90
Теплоизоляция труб Ф 28	375	м.п.	55.87	20,951.25
Теплоизоляция труб Ф35	1340	м.п.	64.08	85,867.20
Теплоизоляция труб Ф42	1550	м.п.	72.86	112,933.00
Теплоизоляция труб Ф54	260	м.п.	93.76	24,377.60
Теплоизоляция труб Ф64	200	м.п.	116.97	23,394.00
Муфта комбинир. ПП под ключ D40-1 1/4"HP	12	шт.	618.08	7,416.96
Муфта комбинир. ПП D20-1/2"HP	460	шт.	88.09	40,521.40
Муфта комбинир. ПП D32-3/4"HP	350	шт.	204.42	71,547.00
Тройник ПП переходный D32x20x32	230	шт.	21.27	4,892.10
Тройник ПП переходный D40x20x40	230	шт.	39.83	9,160.90
Тройник ПП переходный D50x32x50	30	шт.	78.72	2,361.60
Тройник ПП переходный D50x40x50	30	шт.	103.3	3,099.00
Тройник ПП переходный D63x32x63	20	шт.	128.17	2,563.40
Тройник ПП переходный D63x40x63	20	шт.	151.72	3,034.40
Тройник ПП D63x63x63	5	шт.	166.82	834.10
Угольник ПП 90гр. D20	460	шт.	6.47	2,976.20
Угольник ПП 90гр. D25	50	шт.	10.33	516.50
Угольник ПП 90гр. D32	50	шт.	19.85	992.50
Угольник ПП 90гр. D40	50	шт.	37.71	1,885.50
Угольник ПП 90гр. D50	50	шт.	64.93	3,246.50
Угольник ПП 90гр. D63	30	шт.	129.33	3,879.90
Муфта комбинир. ПП под ключ D50-1 1/2"HP	12	шт.	860.4	10,324.80
Тройник переходной ПП D50-20-50	10	шт.	58.4	584.00
Тройник переходной ПП D63-50-63	30	шт.	209.59	6,287.70
Муфта ПП нар.рез.D25-1"	70	шт.	253.56	17,749.20
Тройник ПП D25x25x25	30	шт.	13.42	402.60
Кран шаровой лат. LD Pride Ду20 Ру40 американка рычаг	350	шт.	991.9	347,165.00
Кран шаровой лат. LD Pride Ду25 Ру40 американка рычаг	70	шт.	1140.76	79,853.20
Кран шаровой лат. LD Pride Ду32 Ру25 американка рычаг	42	шт.	1758.87	73,872.54
Кран шаровой лат. LD Pride Ду40 Ру25 рычаг В/В	12	шт.	1970.56	23,646.72
Муфта комбинир. ПП D20-1/2"BP	460	шт.	62.57	28,782.20
Муфта комбинир. ПП D40-1"HP	12	шт.	294.9	3,538.80
Муфта ПП внут.рез.D32-1 1/4"	42	шт.	449.87	18,894.54
Муфта ПП внут.рез.D32-1/2"	30	шт.	100.93	3,027.90
Тройник ПП D32x32x32	350	шт.	25.33	8,865.50
Тройник ПП D40x40x40	20	шт.	45.77	915.40
Кран шаровой лат. LD Pride Ду15 Ру40 рычаг В/Н	460	шт.	281.8	129,628.00
Фильтр латунный	460	шт.	248	114,080.00
Клапан обратный	460	шт.	400	184,000.00
Воздухоотводчик VT.502.NH.04 автом. Ду15	12	шт.	681.24	8,174.88
Шпилька м8x2000	260	шт.	101.52	26,395.20
Хомут прорезиненный ф32-63	2000	шт.	45	90,000.00
Анкер латунный м8	2000	шт.	26	52,000.00
Пена монтажная противопожарная	150	шт.	1076	161,400.00
Лента армированная	200	шт.	512.6	102,520.00
Круг отрезной 125x1мм	150	шт.	33	4,950.00
Полотно для сабельной пилы	500	шт.	422.4	211,200.00
Лен 200 гр	60	шт.	559.9	33,594.00
Паста Unipak	70	шт.	1017.5	71,225.00
Прокладка 3/4	70	шт.	3.3	231.00
Муфта Gebo AK 1 1/4"	12	шт.	2049.3	24,591.60
PP-R Компенсатор 32/40	460	шт.	600	276,000.00
Компенсатор козловского	460	шт.	2500	1,150,000.00
Компенсатор П обрзный Угловой	460	шт.	250	115,000.00
Доставка материала и оборудования	15	рейс	1600	24,000.00
Накладные расходы 5%				245,230.38
ИТОГО Материалы			5,162,972.17	
ИТОГО работы			9,766,950.00	
Итого общая			14,929,922.17	

Выбрать

	Полотенцесушители
	Компенсаторы - выбрать